1

云南农业大学 2021 年优秀毕业生推荐名单

公   示

根据《中共云南省省委教育工委关于开展 2020-2021 学年高

校省级三好学生、优秀学生干部、先进班集体及大中专优秀毕业

生评选工作的通知》精神，我校在各学院的认真组织下，按照“公

开、公正、平等、择优”的原则，民主推荐出 2021 届省级和校级

优秀毕业生人选，现将推荐名单公示如下（共 981 人）：

一、省级优秀毕业生（共 481 人）

农学与生物技术学院（33 人）

崔文博  丰  扬  吴龙江  冯  红  付良焕  蒋鑫磊

吴宇龙  周洪斌  玉香叫  普明军  吴芸臣  章新言

杨尚池  廖凤芹  蒋  真  查明思  王俊彤  蓝梁波

喻道政  杨正娇  毕  云  陈崧林  刘永江  杨晓菲

谭  雨  郭  敏  许永梅  杨常巍  杜  润  华青青

程亚东  武洪敏  袁慧娟

动物科学技术学院（19 人）

杨宗荣  蒋发俊  董书餐  许全伟  曾选智  姚  蕾

刘子虞  代先林  彭亚萍  魏雨欣  庄成旭  耿  矣

胡  宁  李旭真  章雨竹  张  霞  宗亚倩  张  冉

朱俊红

动物医学院（17 人）

冯丹妮  于  鉴  沈浩存  叶  婷  张建怡  周龙玉

 2

解水梅  康成伟  蔡金汕  王  磊  王鑫文  杨启尧

杨  莹  郭红瑞  董仙兰  王慧辉  何依蓉

植物保护学院（19 人）

李星星  段  盼  孙志伟  刘予涵  王正平  叶素珍

赵紫芳  刘宇茜  汤永玉  柳勤海  杨  韵  龙琼华

余  涛  陈  杰  徐天梅  段桂花  李秋梅  刘以斌

杨  琴

园林园艺学院（23 人）

崔周宇  叶韵宇  张心宇  宋怀飞  缪雨君  李书帆

袁胜男  贺凌云  梅慧峰  姚  俊  杜康华  郭丝其

唐  艳  李莎莎  李俊良  蔡晶晶  邓永辉  桂国华

张晓媛  王少坤  杨环齐  卢  恒  汪聪谨

资源与环境学院（24 人）

禹妍彤  普春雨  时林冲  罗瑞花  彭国政  郑静媛

周梦雪  刘武江  张光群  吕家兴  杨锦娟  牛婷雨

任婉滢  江晓钦  宫美佳  石欣悦  刘丽媛  赵舒甜

汪晚晴  周  懂  孙华蓉  肖支能  冯  莲  字玉奋

食品科学技术学院（26 人）

王  璐  许丽珍  王道滇  李玉强  张  璐  杨婷婷

李莅戈  岳皓东  高  锐  刘飞兰  李冬慧  李晓蝶

向贵娟  李  月  赵锐环  石开银  李婷婷  赵  品

朱金凤  朱苏艳  魏静怡  管志成  杨  婧  廖紫玉

施娅楠  魏光强

 3

烟草学院（8 人）

辉学芹  杨映兰  董丽红  贾  孟  谢  徽  邵维炯

张留双  杨  蕊

龙润普洱茶学院（10 人）

郑城钦  周大鹏  王  剑  熊雅文  王子惠  赵仁海

王沙莎  施云丽  杨永同  董雅庆

水利学院（24 人）

尹纯典  李晓玲  蔡清芳  林晓敏  陶  洋  刘秀平

易春光  杨泽文  朱永健  陆怀茶  杨锐国  李佳进

袁亚萍  舒震卫  李延欣  李庆梅  李伟燕  朱奇新

李闲云  崔  行  田瑞碧  康  雄  郝亚婷  孙梦瑶

机电工程学院（33 人）

张  瑞  赵机侯  项家绍  秦啟彪  景彦蓉  寸金木

高  迪  李浩东  陈一铭  毛建斌  王  平  刘  枫

张国虎  朱云尖  李  彪  刘昊东  刘  香  黄从魁

候春元  熊保东  朱乐勋  李妹红  曹淑玲  王艳波

柴金伟  李长澳  岳涵鸿  徐路路  胡家梅  刘玮珠

付兴林  梁明师  张  婷

理学院（8 人）

杨  霄  谭卓昆  刘  品  杨  婷  聂凡秋  王  虹

李  旺  王茜裕

大数据学院（信息工程学院）（15 人）

熊梅玉  张馨芸  罗  宁  尹俊懿  胡仁傑  丁启林

 4

布师洁  赵  昌  张晟源  徐彰颖  高  健  张  伟

彭彦成  郑雪梅  王  贤

建筑工程学院（27 人）

王娜娜  李  静  朱栩君  尹海琪  倪鹏鑫  邓应路

唐飞龙  张子诚  文  达  陈  毕  朱  源  杨发露

应燕青  陈慧雯  刘文超  袁建雄  顾声杰  柴  董

陈正雨  朱娅莲  邹姝杭  陈  康  孙  旭  赵泽南

唐雄群  赵云峰  王崇伟

马克思主义学院（1 人）

剪晓慧

经济管理学院（35 人）

袁  艺  李定容  冯  赟  吴  强  李  琛  苏丽琴

李菁婷  李宗欣  王桂崧  周建敏  杨佳璀  李玉萍

段学杰  李瑞琳  雷  宇  程小峰  黄苗苗  田  玥

罗光福  王绍远  闫首君  陈建胜  夏琴丽  李瑞妮

马梁薇  张玉娇  王仕东  陈志权  马丽娜  蒋红英

李兴婷  王明阳  杨家奎  李  娅  龙  梅

人文社会科学学院（22 人）

叶  函  唐晓玲  袁晨晖  彭秀清  章乐文  李金巧

李芯玥  王安红  马  博  陈  娴  朱新露  段  涵

宫美娥  刘伟豪  高星淼  彭艳玲  崔  楠  段彩娇

张梦雨  孙  旻  李淋霞  杨胜祥

外语学院（15 人）

 5

杨红丽  唐  雷  王  丽  王  敏  侯羿州  蒋永娇

何昱雯  马宇婷  杞宏伟  樊佳妮  蒙  厦  熊平丽

邢彤彤  张雪梅  赵雅静

体育学院（18 人）

杜  鑫  刘爱梅  杨  帅  杨文成  李兴宏  杨兴荣

武  炳  潘  航  袁永婷  周  慧  代银城  郭光灿

恭询斌  赵叶青  玉喃恩  曾  香  李秀花  高英博

国际学院（10 人）

李明煜  代辉辉  郎  宸  阳卓君  赵曦景  陈锦高

李芙蓉  王溢鑫  李  玉  杨文梅

热带作物学院（94 人）

李  琪  施耀婷  梁龙凤  钟明东  黄  焱  代  江

雷  悦  宁  朵  吴大均  李明佳  白艳芳  张艳琴

何思伟  杨  杰  王  菲  施丽蓉  何胜东  赵钰娟

冯  羽  杨育松  许有芬  罗  爽  詹子义  姬月仙

花德强  罗现仙  张雪梅  陈  园  夏专卷  锁才林

夏  彭  刘常敏  杨德昭  王斯册  陈  迪  陈开菲

林佩瑶  杨镇华  马肇如  万代慧  李采盈  刘谦益

李鹏燕  张兰俊  刘祖虹  张晓燕  谢云巧  王薇霖

孙国峻  郑其向  陈金艳  王庆艳  崔静凇  陈  凤

赵泽芳  刘  毅  张  涛  杨旭丽  马穆李  杨琼芳

赵  依  岳之岚  欧成丙  沈宫良  王禄春  段永凤

陈姝宇  杨  靖  马晓慧  陈光宇  潘成梅  杨利娟

 6

尚文龙  孔  娇  刘朝梅  杨正伟  管洪旭  杨紫林

张海萍  赵娅辉  任  浩  李正敏  庞江华  吉文啟

张孟瑾  王品众  殷  杰  李鸿翔  张震航  张  杰

王  健  王双凤  桂俊文  矣永俊

二  校级优秀毕业生（共 500 人）

农学与生物技术学院（34 人）

张星鹏  伍小康  贾万飞  代春燕  邓声翠  刘  梅

刘胜帅  陈  梅  肖祥奎  刘晓慧  吴  镕  吴华英

胡宇俊  张树芝  李万仙  周明倩  徐学鑫  兰  梅

罗  莉  张  帆  赵健东  卢正军  姜舒语  李梦迪

李榆婷  李家欢  罗成粉  彭新月  罗雪冬  蒋蜀云

李自超  皇秋秋  晏  密  万丽嫱

动物科学技术学院（19 人）

王云睿  陈佳勤  熊  唯  苏秀花  王  安  韩铭燕

晁婷婷  王梓蓓  李舒琦  肖云月  周  悦  艾  敏

陈  凯  宋浩清  李正华  李金恬  李嘉懿  聂靖茹

孔凡虎

动物医学院（18 人）

叶小春  禹正莲  牛水珠  朱恩串  高  艺  杨雪娇

蜂红妹  王泓雁  孟小莹  黄顺敏  王  瑞  邱冬明

湛玉倩  杨红梅  李  蓉  杨  伟  杨润焕  鲁茸追玛

植物保护学院（20 人）

唐思琪  李  蒙  吴亚雄  罗  丽  字  燕  陈恺茜

 7

刘星星  万  坤  陈思宇  杨潇琴  张楚玥  朱琼仙

施亚生  谢  敏  林艾佳  候自琼  高  平  卢若滨

姚秀英  杨艳梅

园林园艺学院（23 人）

林伍芸  王嘉浩  徐源彬  周高艳  李  胜  和  莎

田梦怀  尹杨萍  赵重燕  杨槟瑜  李荟梅  罗忠姗

杨创凤  陈颖泽  李亦凡  徐春梅  韩雪雨  梁红菊

张梦怡  王红轩  杨昊楠  尹竹君  邵文倩

资源与环境学院（25 人）

李佳琳  张  好  刘姣姣  高海艳  胡本清  和兰香

叶  静  邹少锁  李  丹  刘  坤  刘  梅  张  勇

朱  煊  侯昌岚  蒋  雪  赵小曼  罗超胜  李思梦

李晓薇  缪  飞  张思静  李  奇  姜  赣  李  莹

李议鹏

食品科学技术学院（30 人）

杨富艳  闪艺菲  赵  燕  梁  杉  段  莹  曾秋月

李心怡  徐国富  李明金  杨文萍  段连芳  陈开新

钟艳如  邓灿余  罗子君  熊东梅  茶含颖  王  韵

代杏莹  和  悦  段  青  徐锐行  陈  荨  李  想

王云仙  祁  新  张芮娇  张  怀  孙国庆  早杏如

烟草学院（9 人）

李  涛  顾天省  林  艾  魏  榕  孔  明  徐卓颖

杨秀月  尹  颖  韩佳祺

 8

龙润普洱茶学院（11 人）

张正艳  杨晓倩  张云武  黄  媛  贾梦瑶  张旭雯

楠  菁  杨虎生  曹吴会  陶慧英  朱艳娇

水利学院（27 人）

潘苏锋  王文兵  姚紫仙  孙华彪  文明兴  张静静

刀院威  岳  可  来志涛  张雯舒  代佩玄  张  蕊

何炳施  包志浩  龙  帆  代永丽  杨  志  刘文益

贺  良  刘  健  魏键明  邵祺祺  董泽香  李宗武

刘程成  彭光乾  沈达芝

机电工程学院（33 人）

祝孝玺  唐秀琴  李玉丹  关怀佳  窦凤琼  李才令

滕  誉  解子雄  敖成龙  吴方泽  杨富贵  解  蕾

宋吉坤  杨  彪  陈春红  李蒂澄  李永富  秦雄飞

董  易  张国良  张焱鑫  杨红兵  朱森昊  王晓华

罗章玉  冷  彦  王浩璇  吴永平  丁紫娟  张  辉

普  娜  黄晓萍  张  晓

理学院（9 人）

郑嘉旺  许福元  李闰月  陈德云  丁建月  马锦旭

周继民  申  林  弓雅婧

大数据学院（信息工程学院）（16 人）

赖永志  方志忠  解克米  李益梅  钟春梅  张  蓉

和春娟  赵程蓉  段发艳  毕凤梅  李  思  左元坤

窦永珍  李  昂  赖明明  兰万聪

 9

建筑工程学院（29 人）

吴安琪  和彦宏  秦  灏  赵伟宏  甘立松  李胜润

杨钰婷  郑  洁  马立浩  蒋在龙  王俊斌  吴必凤

赵龙杰  杨胜楷  李科英  黄家林  唐小尧  曹怡帆

常  浪  徐孟彬  苏镕基  舒和航  龚喜琛  郑  晨

陈应凤  吴林波  胖丽仙  刘柚麟  李  程

马克思主义学院（1 人）

徐  驰

经济管理学院（35 人）

苏柱凤  路然然  诸成俊  邱家玉  刘玲希  施晓芳

江映虹  沙旸琳  赵涛恋  钱怡锦  刘  碧  徐  静

刘文才  张余蕊  蒋桂源  张秋云  李天芹  臧开玲

周  莲  杨建文  段云来  朱芋蓉  马金高  李春元

朱云飞  杨学柳  孙化娟  王安瑞  胡馥沙  杨  洋

高  娟  陆  洁  蒋红强  陈  柳  戚俊艳

人文社会科学学院（22 人）

李祥平  李丽凤  杨  露  肖月梅  刘睿琦  吴  岚

赵树婷  玉儿龙  高潇潇  王  英  岩  罕  吴雅琪

杨  鹏  普开翠  段蓉秋  李新香  陈  韵  李  颖

杨再兰  刘家伶  杨绍红  格桑江才

外语学院（15 人）

董  慧  杨田田  李晓娟  兰素芳  许梓涛  魏  瑶

敖  蓉  张忠梅  杨继婷  李思菊  李  迪  王  刁

 10

杨元浩  刘  清  黄照梅

体育学院（19 人）

李春存  张  建  王子敬  郭应廷  夏龙峰  李云媛

赵元胜  彭新梅  黄义然  谢丽凤  王玉琴  赵  勇

段仙梅  李智豪  邹  杰  何  玫  张努然  李成勇

于仝浩洋

国际学院（10 人）

张育维  贾付磊  赵新强  罗君兰  马  骅  夏语璐

杨秀文  赵晶雅  彭慕华  王  慧

热带作物学院（94 人）

唐功郡  邱  俊  卢梦萍  汪桂芳  谢媛媛  吴  艳

沈文清  官文睿  刘  艳  高勋元  周义单  曾延皓

张定仁  赵  妹  罗勇琴  夏明蕊  何潇潇  朱  敏

苏小鹏  徐国正  张  涛  陈幸杰  李  畅  鲁保礼

张  栩  李武会  黄  会  李  志  刘  影  伏思成

杨  博  何海兰  李  汐  李海燕  骆诗玉  何  玲

胡  碟  王冬瑜  范丽萍  杨  磊  杨艳涛  高丽美

毕玲芳  杨晓笛  王好圆  夭莹云  晏庆泽  杨  浩

唐丽珠  李  慈  孙爱娣  和顺保  罗建美  杨沅钦

李姝慧  尹锦荣  段  蕊  刘  蕾  刘  婷  周能阳

甘文群  马春艳  邓书会  李  娇  李晓艳  赵旭彪

罗秋月  郭  蕊  罗正宇  李培丽  康洁玉  曹  丞

杨兴婷  叶  飞  庞  瑞  杨智永  陈智龙  赵  政

 11

张晓蝶  孔令荣  马  妍  查彦竹  陈  达  宋书童

任湧涛  赵倩兰  卿子颖  高  玉  鲁绍梁  彭永霞

马  飞  玉南么  鲁茸七林  唐邓家乐

新农村发展研究院（1 人）

胡文雪

各位毕业生若对以上公示推荐名单存有异议，请以书面材料

形式向学校招生就业处就业创业指导服务中心（联系电话：

0871-65227085  65227647）、校纪委监审处（联系电话：

0871-65227694）或相关学院就业指导与服务办公室反映。公示截

止日期：2021 年 4 月 30 日（星期五）；学校将于 4月 30 日将省级

优秀毕业生推荐名单上报云南省教育厅。

                                  云南农业大学招生就业处

2021 年 4月 27日